[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2013                                         с.Большой Улуй                                           № 11-п
О    внесении  изменений  в  Постановление

Администрации Большеулуйского    района

от     30.06.2011   № 175-п «Об утверждении

Положения   «Об  оплате труда  работников

муниципальных   бюджетных   и   казенных

образовательных  учреждений Большеулуй-

ского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2012 № 721-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству образования и науки Красноярского края», руководствуясь  статьями  32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Большеулуйского района от 30.06.2011 № 175-п «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Большеулуйского района» следующее изменение:

в разделе II  «Порядок и условия оплаты труда работников»:

в подпункте 1.2. пункта 1 Положения:

слова «оклада (должностного оклада), ставки заработной платы» заменить словами «части оклада (должностного оклада), ставки заработной платы (рассчитанного за час работы)».

           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления   возложить на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района по социальным вопросам Т.И. Стельмах.

 3. Постановление вступает в силу  с  даты подписания.

Глава      Администрации

Большеулуйского района

                            А.Г. Красиков